

ВОЛГО-ВЯТСКИЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК г. Нижний Новгород		БИК	042202603
Банк получателя		Сч. №	30101810900000000603
ИНН 372001400537	КПП	Сч. №	40802810442000006718
ИП Шибко Юрий Николаевич			
Получатель			

Счет на оплату № 142 от 14 марта 2024 г.

Поставщик **ИП Шибко Ю. Н., ИНН 372001400537, 603139, Нижегородская обл, г.о. город**
(Исполнитель): **Нижний Новгород, г Нижний Новгород, ул Героев космоса, д. 12, кв. 10, тел.: 88312176017**

Покупатель **ООО "ПАВЛОВОЭНЕРГО", ИНН 5252021872, КПП 525201001, 606104,**
(Заказчик): **Нижегородская область, р-н Павловский, г. Павлово, пер. Гаражный, дом 1**

Основание: **Без договора**

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	СИУ топливного насоса ТНВД машина Садко Е635УХ152	1		8 200,00	8 200,00
2	СИУ форсунок	4		740,00	2 960,00
3	Замена топливных шлангов	1		2 500,00	2 500,00
4	Маховик дв-245 ЕВРО 3-4	1	шт	79 560,00	79 560,00

Итого: 93 220,00
Без налога (НДС) -
Всего к оплате: 93 220,00

Всего наименований 4, на сумму 93 220,00 руб.

Девяносто три тысячи двести двадцать рублей 00 копеек

Оплатить не позднее 19.03.2024

Оплата данного счета означает согласие Заказчика с условиями оказания услуг:

- Исполнитель обязуется оказать Заказчику услуги, а Заказчик обязуется их принять и оплатить.
- Сведения об оказываемых услугах содержатся в настоящем счете.
- Оплата услуг осуществляется Заказчиком путем безналичного перевода денежных средств на расчетный счет Исполнителя с обязательным указанием в платежном поручении реквизитов настоящего счета.
- Заказчик обязуется оплатить услуги в размере 100% в течение 3 рабочих дней.
- Исполнитель обязуется оказать услуги в течение 5 рабочих дней со дня поступления оплаты на расчетный счет.
- Приемка оказанных услуг осуществляется путем подписания Заказчиком и Исполнителем акта об оказании услуг.

Предприниматель _____

Шибко Ю. Н.

ВОЛГО-ВЯТСКИЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК г. Нижний Новгород		БИК	042202603
Банк получателя		Сч. №	30101810900000000603
ИНН 372001400537	КПП	Сч. №	40802810442000006718
ИП Шибко Юрий Николаевич			
Получатель			

Счет на оплату № 143 от 14 марта 2024 г.

Поставщик **ИП Шибко Ю. Н., ИНН 372001400537, 603139, Нижегородская обл, г.о. город**
(Исполнитель): **Нижний Новгород, г Нижний Новгород, ул Героев космоса, д. 12, кв. 10, тел.: 88312176017**

Покупатель **ООО "ПАВЛОВОЭНЕРГО", ИНН 5252021872, КПП 525201001, 606104,**
(Заказчик): **Нижегородская область, р-н Павловский, г. Павлово, пер. Гаражный, дом 1**

Основание: **Без договора**

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	СУ КПП машина Садко Е635УХ152	1		15 000,00	15 000,00
2	СУ кардан основной дефектовка	1		1 800,00	1 800,00
3	СУ кардан передний дефектовка	1		1 800,00	1 800,00
4	Замена шлангов ГУР	1		2 000,00	2 000,00
5	Прокачивание ГУР	1		1 500,00	1 500,00
6	СУ рулевой продольной тяги	1		1 700,00	1 700,00
7	СУ рулевой поперечной тяги	1		1 700,00	1 700,00
8	Замена накопечников рулевой продольной тяги	2		700,00	1 400,00
9	СУ рулевой поперечной тяги	2		700,00	1 400,00
10	Устранение течи масла в раздатке	1		5 000,00	5 000,00
11	Замена сцепление (КПП снята)	1		2 600,00	2 600,00
12	С/У замена маховика	1		1 200,00	1 200,00
13	СУ колес передних 1 ось	2		750,00	1 500,00
14	С/З масло с раздатки	1		800,00	800,00
15	С/У кардан раздатки	1		1 800,00	1 800,00
16	Замена цилиндра главного подпедальный	1		1 500,00	1 500,00
17	Замена сцепление (КПП снята)	1		2 000,00	2 000,00
18	Венец маховика - замена	1		1 200,00	1 200,00
19	Масло ATF	1 шт		1 400,00	1 400,00
20	Масло трансмиссионное 75-90 универсальное	10 шт		650,00	6 500,00
21	Расходные материалы	1 шт		1 500,00	1 500,00
22	Корзина сцепления ГАЗ 4301	1 шт		12 350,00	12 350,00
23	Диск сцепления	1 шт		8 580,00	8 580,00
24	Опора вилки сцепления	1 шт		1 690,00	1 690,00

Итого: 77 920,00

Без налога (НДС) -

Всего к оплате: 77 920,00

Всего наименований 24, на сумму 77 920,00 руб.

Семьдесят семь тысяч девятьсот двадцать рублей 00 копеек

Оплатить не позднее 19.03.2024

Оплата данного счета означает согласие Заказчика с условиями оказания услуг:

1. Исполнитель обязуется оказать Заказчику услуги, а Заказчик обязуется их принять и оплатить.
2. Сведения об оказываемых услугах содержатся в настоящем счете.
3. Оплата услуг осуществляется Заказчиком путем безналичного перевода денежных средств на расчетный счет Исполнителя с обязательным указанием в платежном поручении реквизитов настоящего счета.
4. Заказчик обязуется оплатить услуги в размере 100% в течение 3 рабочих дней.
5. Исполнитель обязуется оказать услуги в течение 5 рабочих дней со дня поступления оплаты на расчетный счет.
6. Приемка оказанных услуг осуществляется путем подписания Заказчиком и Исполнителем акта об оказании услуг.

Предприниматель _____

Шибко Ю. Н.

ВОЛГО-ВЯТСКИЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК г. Нижний Новгород		БИК	042202603
Банк получателя		Сч. №	30101810900000000603
ИНН 372001400537	КПП	Сч. №	40802810442000006718
ИП Шибко Юрий Николаевич			
Получатель			

Счет на оплату № 141 от 14 марта 2024 г.

Поставщик **ИП Шибко Ю. Н., ИНН 372001400537, 603139, Нижегородская обл, г.о. город**
(Исполнитель): **Нижний Новгород, г Нижний Новгород, ул Героев космоса, д. 12, кв. 10, тел.: 88312176017**

Покупатель **ООО "ПАВЛОВОЭНЕРГО", ИНН 5252021872, КПП 525201001, 606104,**
(Заказчик): **Нижегородская область, р-н Павловский, г. Павлово, пер. Гаражный, дом 1**

Основание: **Без договора**

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Замена цилиндра сцепления главный машина Садко E635UX152	1		1 500,00	1 500,00
2	Прокачивание сцепления	1		1 200,00	1 200,00
3	Ремонт топливного насоса ТНВД+Форсунки	1		18 850,00	18 850,00
4	РК оси толкателя педали сцепления машина Садко E635UX152	1 шт		104,00	104,00
5	Сальник коленвала дв 245	1 шт		1 105,00	1 105,00
6	Сальник КПП вторичного вала	1 шт		78,00	78,00
7	Сальник раздаточной коробки	2 шт		182,00	364,00
8	РК рулевого шарнира	2 шт		597,50	1 195,00
9	Обойма форсунки с прокладкой	4 шт		52,00	208,00
10	Шайба медная	16 шт		10,40	166,40
11	Прокладка Р/К крышки подшипника первичного вала	1 шт		144,00	144,00
12	Цилиндр сцепления главный ГАЗ	1 шт		3 380,00	3 380,00
13	Муфта выжимная с подшипником в сборе	1 шт		8 190,00	8 190,00
14	Замена шлангов ГУР нагнетательный	1 шт		2 730,00	2 730,00
15	Шланг гидроусилителя длинный	1 шт		2 132,00	2 132,00
16	Шланг гидроусилителя короткий	1 шт		2 100,00	2 100,00
17	Трубка от клапана управления продольной тяги	2 шт		1 124,50	2 249,00
18	Тяга продольная рулевая ГАЗ (золотниковая)	1 шт		21 740,00	21 740,00
19	Шланг д-12	1 шт		195,00	195,00
20	Шланг д-16	1 шт		240,00	240,00
21	Хомуты червячные	8 шт		36,25	290,00
22	Шланги топливные дв-245 Е-2	2 шт		455,00	910,00

Итого: 69 070,40

Без налога (НДС) -

Всего к оплате: 69 070,40

Всего наименований 22, на сумму 69 070,40 руб.

Шестьдесят девять тысяч семьдесят рублей 40 копеек

Оплатить не позднее 19.03.2024

Оплата данного счета означает согласие Заказчика с условиями оказания услуг:

1. Исполнитель обязуется оказать Заказчику услуги, а Заказчик обязуется их принять и оплатить.
2. Сведения об оказываемых услугах содержатся в настоящем счете.
3. Оплата услуг осуществляется Заказчиком путем безналичного перевода денежных средств на расчетный счет Исполнителя с обязательным указанием в платежном поручении реквизитов настоящего счета.
4. Заказчик обязуется оплатить услуги в размере 100% в течение 3 рабочих дней.
5. Исполнитель обязуется оказать услуги в течение 5 рабочих дней со дня поступления оплаты на расчетный счет.
6. Приемка оказанных услуг осуществляется путем подписания Заказчиком и Исполнителем акта об оказании услуг.

Предприниматель _____

Шибко Ю. Н.

Моторной Н.В.
в работу

~~Моторной Н.В.~~
~~Моторной Н.В.~~
20/05/20

Генеральному директору
ООО "Павловоэнерго"
Орловой И.И.

от механика
Косолова В.М.

служебная записка.

Довожу до вашего сведения,
что 07.03.24г. произошла поломка а/м "Садко"
2.И. Е6354х¹⁵² 2009г. выпуска пробег а/м 105.818км

1. поломка сцепления
2. утечка ДТ с топливной системы, с форсунок,
топливного насоса, шлангов
3. люфт в рулевых наконечниках
4. Утечка гидрола с раздаточной коробки
5. Замена шлангов гура.

Это приведет к снижению времени реакции
на чрезвычайную ситуацию на объектах ЭСк
ООО "Павловоэнерго" так как а/м является дежурным
линейной бригады.

Прошу Вас принять решение о возможности
заключить договор на ремонт а/м Садко Е6354х¹⁵²
на основании п.п. 13 п 90 Положение о закупке товаров
работ и услуг для нужд ООО Павловоэнерго, с
УИТ, шланго Ю.И

цена договора составляет 240210.40

Самоевашо механик  Косолов В.М.
18.03.24. 